UBND HUYỆN ĐÀ BẮC

TTYT HUYỆN ĐÀ BẮC

Số: 447/TTYT-KD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đà Bắc, ngày 15 tháng 04 năm 2025

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các đơn vị sản xuất và cung ứng Giường xông hơi Inox.

 Trung tâm y tế huyện Đà Bắc có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo

xây dựng giá làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu: Mua trang thiết

bị Phục hồi chức năng cho khoa YHCT-PHCN năm 2025 của TTYT huyện Đà

Bắc với nội dung cụ tể như sau:

 I. THÔNG TIN CỦA ĐƠN VỊ YÊU CẦU BÁO GIÁ:

 1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm y tế huyện Đà Bắc; Địa chỉ: Tiểu

khu Bờ, thị trấn Đà Bắc, huyện Đà Bắc, tỉnh Hòa Bình.

 2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Kiều

Đức Dũng, tổ trưởng tổ giúp việc mua sắm.

 3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

 - Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Khoa Dược-TTB-VTYT, TTYT huyện Đà Bắc.

 4. Thời gian tiếp nhận báo giá: Từ 7h30 ngày 16 tháng 04 năm 2025 đến

7h30 ngày 23 tháng 04 năm 2025.

 Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

 5. Thời gian có hiệu lục của báo giá: Tối thiếu 90 ngày kể từ ngày

23/04/2025.

 II. NỘI DUNG YÊU CẦU BÁO GIÁ:

1. Danh sách hàng hóa cụ thể nhu sau:

STT DANH MỤC HÀNG HÓA ĐVT SL Ghi chú

1
Giường thủ thuật đông y Inox

Nước sản xuất: Việt Nam
Cái 01

2
Giường xông hơi Inox (kèm nồi xông hơi 2 lít)

Nước sản xuất: Việt Nam
Cái 01

3
Bồn ngâm chân Massage

Nước sản xuất: Trung Quốc
Cái 01

 Cộng:

 2. Địa điểm cung cấp; Các yêu cầu về vận chuyển, bảo quản: Bàn giao,

vận chuyển, bảo quản theo quy định của nhà sản xuất, địa điểm giao nhận tại

TTYT huyện Đà Bắc; Địa chỉ: Tiểu khu Bờ, thị trấn Đà Bắc, huyện Đà Bắc, tỉnh

Hòa Bình.

 3. Thời gian giao hàng dự kiến: ≤ 45 ngày.

 4. Dự kiến các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Không tạm ứng;

Thanh toán theo thỏa thuận trong hợp đồng ký kết giữa hai bên./.

Nơi nhận:
- Đăng trên website của đơn vị;

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Phạm Thị Tuyết

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T14:00:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Phạm Thị Tuyết<tuyetpt.dabac.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T14:44:25+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trung tâm y tế huyện Đà Bắc<ttytdabac.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!